
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
Klasa:  406-01/16-01/56 
Urbroj: 2163/1-09/2-16-15 
Pula, 01. prosinca 2016. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin 
 Dršćevka 1 

 
 
 
PREDMET:  Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnije ponude u pregovaračkom  

postupku bez prethodne objave javne nabave za radove na uređenju 
terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Dr. Martin 
Horvat“ u Rovinju, 
- dostavlja se 

 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
PRILOG: 
- prijedlog odluke  
 
 

             PROČELNICA 
 

   Margareta Stipančić, dipl.iur. 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
  



Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14) te pregleda i ocjene pravovremeno pristigle konačne ponude u pregovaračkom 
postupku bez prethodne objave javne nabave male vrijednosti, evidencijski broj nabave: 8-
16-MV, a u vezi s člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09, 4/13 i 16/16), župan Istarske županije dana 06. prosinca 2016. 
godine,donosi  

 
 

O D L U K U 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU JAVNE NABAVE ZA RADOVE 

NA UREĐENJU TERAPEUTSKE PLAŽE BOLNICE ZA ORTOPEDIJU I 
REHABILITACIJU „DR. MARTIN HORVAT“ U ROVINJU 

 
 

Članak 1. 
 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička  29 (OIB: 90017522601) 

Članak 2. 
 

Predmet nabave je:  radovi na uređenju terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju 
 

Članak 3. 
 

Odabire se ponuda broj 50/2016 od 21.11.2016.g., Zajednice ponuditelja Benčić d.o.o. Braće 
Pesel 27, Rovinj, OIB:17611818661 i Kapitel d.o.o. 9.rujna 6, Žminj OIB: 45821273643, sa 
cijenom od 1.841.960,60 kuna bez PDV-a, odnosno 2.302.450,75 kuna sa PDV-om.  
Nakon provedenog pregovaračkog postupka bez prethodne objave javne nabave, Naručitelj 
će po izvršnosti ove odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnim radovima, a 
čiji je predmet izvođenje radova na uređenju terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju. 
 

Članak 4. 
 

Zakonska osnova za provođenje pregovaračkog postupka bez prethodne objave je članak 
26. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14), budući da u otvorenom postupku za isti predmet nabave nije dostavljena nijedna 
ponuda pri čemu se početni uvjeti ugovora bitno nisu mijenjali. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa jednim gospodarskim subjektom - Zajednica 
ponuditelja Benčić d.o.o. Braće Pesel 27, Rovinj, OIB:17611818661 i Kapitel d.o.o. 9.rujna 6, 
Žminj OIB: 45821273643, čija je ponuda ujedno i odabrana.  
Pregledom i ocjenom inicijalne ponude od strane ovlaštenih predstavnika naručitelja, 
ocijenjeno je da je ponuda ponuditelja prihvatljiva i u potpunosti sukladna uvjetima iz 
dokumentacije za nadmetanje, stoga se inicijalna ponuda prihvaća kao konačna.  

 
Članak 5.  

 
Razlozi isključenja ponuditelja: nema 
 

Članak 6. 
 

Razlozi za odbijanje ponude: nema 
 

  



Članak 7. 
 

Rok mirovanja se ne primjenjuje, budući je u postupku sudjelovao jedan ponuditelj čija je 
ponuda ujedno i odabrana, sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 
 

Članak 8. 
 

Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih osoba 
koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma i koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od navodnog kršenja 
subjektivnih prava.  
Rok za žalbu iznosi pet (5) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, u pisanom obliku. Istodobno s dostavljanjem žalbe 
Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/60 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-8 
Pula,06. prosinca 2016. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  
mr. sc. Valter Flego 
 

Dostaviti:  
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ponuditelju, putem voditelja ovlaštenih  

predstavnika javnog naručitelja,  
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje 

 

 
 
 
  



O b r a z l o ž e n j e 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbama članka 96. Zakona 
o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11), kojima je propisano da naručitelj  na osnovi 
rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi Odluku o odabiru. Odluka o odabiru ima sadržaj 
propisan odredbom članka 97. Zakona o javnoj nabavi. Člankom 65. Statuta Istarske 
županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09) propisana su ovlaštenja župana. 
 
  
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 
postupka nabave, koji su imenovani Odlukom župana Klasa: 406-01/16-01/60; Urbroj: 
2163/1-01/8-16-6 od 11. studenoga 2016.g.  U roku za dostavu ponuda u pregovaračkom 
postupku javne nabave bez prethodne objave pristigla je inicijalna ponuda broj 50/2016 od 
Zajednice ponuditelja Benčić d.o.o. Rovinj OIB:17611818661 i Kapitel d.o.o. Žminj OIB: 
45821273643. Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponude te 
o tome sačinili zapisnik Klasa:  406-01/16-01/56 Urbroj: 2163/1-09/2-16-10 od 23.11.2016.g. 
Inicijalna ponuda zadovoljila je sve potrebe i zahtjeve javnog naručitelja te se ista temeljem 
čl. 37 st.6. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11 i 83/13) prihvaća kao 
konačna. 
Predlaže se javnom naručitelju donošenje odluke o odabiru sa ciljem sklapanja ugovora o 
javnim radovima, kako je i  navedeno u prijedlogu odluke. 
 
  
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u proračunu Istarske županije za 
2016. prema obavijesti Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije na 
pozicijama 160126, 160127 i 160117.    
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 


